Usr; SUPERVISOR

Rep: rptPoliza

Beneficiario:

Concepto: GP T-8080 MTRA LAURA ELENA FONSECA HOSPEDAJE H
Y TAMAZUNCHALE LOS DIAS 20 Y 21 MAYO, Folio Compr

LAURA ELENA FONSECA LEAL

Consejo Estatal Electoral y de Participacién Ciudadana

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Pdéliza: D02442 Del 29/09/2021

Fechay| 30/sepf2021
hora de Impresién | 03:28 pm.
Pagina | 1

OTEL RIVERA PARA ASISTIR A LOS DEBATES DE XILITLA
obacion de Gasto: 632 Gasto por Comprobar: 446

Folio / Cheque : T-8080

No

Cucnta

Deseripeién de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001
0002
0003

0004
Goos
0006

ooy
0008
G009

0010

0011

0012

8240-16RE6-CEEQ1-C02-3751-1
8220-16RE6-CEE01-C02-3751-1
8250-16REG-CEEQ1-C02-3751-1

8240-16REG-CEE0]-C02-3751-1
5137-3751
2112-2-000315

8260-16REG-CEEQ-C02-3751-1
8250-16REG-CEEQ1-C02-3751-1
8270-16RE6-CEEQ]-C02-3751-]

8260-16RE6-CEE01-C02-3751-¢

2182.2-000315

1123-0004-0166

Elabord: LORENA

Viiticos en ¢} pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente

Vidticos en ef pais G. Corriente

Vidticos en el pais

ANTONINO RIVERA ANGELES

Vidticos en ef pais G. Corriente
Vidticos en el pais G, Corricnie
Viaticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente

ANTONINO RIVERA ANGELES

LAURA ELENA FONSECA LEAL

Sumas iguales ==

$1,500.00

$1,500.00

$1,500.60

$1,500.00

§1,500.00

$1,500.00

51,500.00

§1,500.00

$1,500.00

$1,500.00

$1,500.00

$1,500.00

9,000.00

$,000.00

GC LAURA ELENA FONSECA LEAL

GC LAURA ELENA FONSECA LEAL

GD LAURA ELENA FONSECA LEAL, Folio: 3714,
Faclura: A1479]

GD LALURA ELENA FONSECA LEAL, Folio- 1714,
Factura: A14791

G LAURA ELENA FONSECA LEAL, Folio: 3714,
Faclura: A14791

GD LAURA ELENA FONSECA LEAL, Folio: 3714,
Factura: A15791

GE LAURA ELENA FONSECA LEAL

GE LAURA ELENA FONSECA LEAL

GP T-2080 MTRA LAURA ELENA FONSECA
HOSPEDAJE HOTEL RIVERA PARA ASISTIR A LOS
DEBATES DE XILITLA ¥ TAMAZUNCHALE LOS
DIAS 20 Y 21 MAYQ, Folio Comprobacion de Gasto: 632
Gaslo per Comprobar: 446

GP T-8080 M¥RA LAURA ELENA FONSECA
HOSPEDAJE HOTEL RIVERA PARA ASISTIR A LOS
DEBATES DE XILITLA Y TAMAZUNCHALE LOS
DIAS 20 Y 21 MAYQ, Folio Comprebacion de Gasto- 632
Gasto por Comprobar- 446

GP T-B080 MTRA LAURA ELENA FONSECA
HOSPEDAJE HOTEL. RIVERA PARA ASISTIR A LOS
DEBATES DE XILITLA ¥ TAMAZUNCHALE LOS
DIAS 20'Y 21 MAYO, Folic Comprobacien de Gasto: 632
Gasto por Comprobar: 446

GP T-BG80 MTRA LAURA ELENA FONSECA
HOSPEDAIE MOTEL RIVERA PARA ASISTIR ALOS
DEBATES DE XILITLA Y TAMAZUNCHALE LOS
DIAS 20 Y 21 MAYO, Folio Comprobacion de Gasto: 632
Gaslo por Comprobar: 446
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ANTONINO RIVERA ANGELES F a
RIAA3301147U6 actur
12 DE OCTUBRE N° Ext.114 Col.DEL CARMEN Na:Compabaie) e
. CP.79960, TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI, México Lugar de expedicion: 79960
Régimen fiscal: Fecha comprobante: 2021-05-22T17:53:00
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Tipo de comprobante: | - Ingreso
Nombre: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
RFC: CEE000114ND6
Domicilio: SIEERRA LEONA N° Ext.555 Col. LOMAS 3A SECCION,SAN LUIS POTOSI,S.L.P.,MEXICO CP.78216
Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general
Moneda : MXN Forma de pago: 03 - Transferencia electronica de fondos
Método de pago : PUE - Pago en una sola exhibicién Tipo de cambio:
Tipo de relacion: -
UUID's Relacionados:
Clave SAT, Cantidad | Unidad SAT Descripcion Precio unitario Importe
90111501 "1 E48- Unidad de  HOSPEDAJE LAURA ELENA FONSECA 1,260.50 1,260.50
Subtotal 1,260.50
Descuento 0.00
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI" VA (16) % 201.68
Fecha de certificacion del CFDI: 2021-05-22T17:53:57
Folio fiscal: 96236848-033e-40f 3-8680-200d06c33a44
Nimero de serie del certificado  00001000000407070330 03% 37.82
de sello digital:
Nimero de serie del certificado 00001000000506109151
de sello digital del SAT:
Total 1,500.00

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
111.1 196236848-033e-4013-8660-200d06¢33a44] 2021-05-22T17:53:57| MSEOI0205D9A| EpxAuld+cEmNYzc7ggil4u62+jw RbOesXEocjQ4Jk

RIOSNtrYLWmSEOTVIh1 OUWMZNtzvIBO3dBA+VAWacWZ hj-+ m/03arr Ol G6PkhamuROUILABEWN PWXELJCRXOGLYisVybw2JPDaJ3Ri+WDsDP3YGiXbg 5N7

shW3XdBAVT PwYLgm3wiClg BBhrNr TRLV\S0ihW6jSJUp1 vIzhKy5Q207I6PBpA72my3MKQWWLQuUqJQJg b02xlfyOX500 BDVYXQ3vE01 EJDIZBILLOM28t
IcAGxg wrv:fcidldWlethCF‘AbiOkDfSPfVLawanmstGbi'Fanngw==i 00001000000506109151| |

Sello Digital del Emisor:

EpxAulJ+CEmMNYzc7g gildub2+jwM RbOesXEocjxQ4JKRIOSNtr YLWMKSEOTVIN OUWZNLz W BO3dBA+VAWacwZhj+m/03arrOl GEPkhamuR OUSLABEWN PWXEl JefX0
GLYisVy6w2JPDaJ3Ri+WDsDP3YGiXbq SNTHW3XdEVT PwYLgm3wiClg 6BhrNrTRLVVS0 hWEjSJUp1 V7zhKy5Q20716P8pAT2my3M KQWWLQuUgJQUgb02xIfyOX50q60

WXQ3\601EJDFZBILLUMZBthcAvarrr.fcidldWmZInﬂYCPAb!OIdeSPNLawan)ejSQGbHanngwt:

Sello digital del SAT:

sM R?TXthmZIRAUG‘MLGRdjUGQTC)GC13DB/4K+OFH19rKHvxskriWIh+Xch1 98rT6SHZ2nBAMTBoBul Qblw1 LgSXBsWFIEg EDBIISWC kyDg 3V7KJRGDf9j0ZFFNIRg
tDs+Mnzr WW1Et7TONaWILVaAhusqtaNIcdC YoKiaeMwiX9l+ GIWOUBBNGVBZEUecnsmﬁ‘lth’BsdelﬁMcPMZ&leFS[be UJOIIL2tC Xg Viag 13U Liiy8YqJ5bVa

NNnNDVnz2BnRozPFiEiYC JiJdbBjs YmcAQoOtF g KBpNhMDKH + bis Pi BiHkcYhq APGgg MVINT/ug F+EyiTQA==

j Ervitdo par: FA4 CTU.Q@

Fraprs the Biesn 5 A se 15y |

UN MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.




Impresion NBXI

Transferencias / Otros Bancos Nacional - SPEI

(Mismo dia)

Pagina 1 de 1

sl

i

P
4

2

4
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Cerrar
BANCO MERCANTIL DEL NORTE

S.A.
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante

RFC o CURP del Ordenante
Moneda

1D Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacién
Numero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturéd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

> 20/05/2021
16:24:52
0840005143

CONSEIO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
CIUDA

CEEO00114ND6&

MXP

HOTEL RIVERA

ANTONIO RIVERA ANGELES
012715001099322835

CEE000114ND6

BBVA BANCOMER

$1,500.00

$0.00

20/may./2021 15:51:00 p. m.

200521 .
HOPEDAJE MTRA. LAURA ELENA FONSECA
8846APR2202105201298243689
PROCESO COMPLETO
$5.00

$0.80

MARTHA GALLEGOS
20/may./2021 15:14:01 p. m
DANIEL GALVAN RIOS f
20/may./2021 15:51:00 p. m?
MARCELA LEDESMA
20/05/2021 16:22:52 p. m.

Individual Lo o

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de fa Banca por Internet y que se ubican en

la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones
de la Institucidn, segln corresponda al lugar de celebracién de la operacién, ¢ solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en
un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey {81) 8156 9600 ? Guadalajayé {33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

Y

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Transferencias/SPELaspx 20/05/2021
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PARA: C.P. Daniel Galvéan Rios, Director Ejecutivo de Administracion y Finanzas.

DE.  Mira. Laura Eleng Fonseca Leal, Consejera Presidenta

FECHA: 19 mayo 2021

ASUNTO: Solicitud de Vidiicos

Por medio del presente, me permito informar g usfed Que asistiré a los Debates
de Xilitta y Tamazunchale, asi como o los Comités Municipales y Distritales tlectorales de
los Municipios de Xilitia, Tamazunchale y Aguismén durante los dias 20 Y 21 de mayo del

presente ario, por lo que nos trasladaremos el 20 de mayo a Xiifta, derivado de lo

anterior le solicito: i
v ?;{Ep

"
! ({
-ﬂE’J;E i 28,
thotel valles /
s Una noche de hospedaje-en—eai~Hotel Posada James con un cosfo de
$1400.00 mas impuestos

¢ Una noche de hospedadje en Hotel Riviera en Tomazunchale con un costo
de $1500.00

En lo que respecta g alimentos lo solicitaré a m regreso el rembolso, adjunto encontrard los

OPERADD|

ATENTAMENTE Gasto Corriente

datos bancarios de las reservaciones, sin mas por el momento

;\‘-"gnseco Leal
Consejerd Presidente ponTT e e

l;\j o ;5
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